(165325175)

12116.2470001/24-105
(164243350) R$ 112.568,00

Parecer de Mérito - Favorável (164243829)

Parecer Técnico Econômico - Favorável (164243860)

2.3. O valor total do repasse a ser feito pela CONTRANTE SES-DF ao CONTRATADO ICIPE será  no valor de  R$ 112.568,00 (cento e doze mil quinhentos e sessenta e oito
reais), em adição aos valores dos repasses regulares previstos no Contrato de Gestão, para fiel execução de seu objeto.

2.4. Os bens adquiridos com recursos provenientes de outras fontes deverão, da mesma forma, ser transferidos ao patrimônio da SES/DF, nos termos do Contrato de Gestão.